

Cotação Nº 1486477	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 24/03/2026 14:42
	Data de vencimento: 09/04/2026 14:20
	Título: Cotação N: 1486477 PEDIDO DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AO HOSPITAL DE PETROLINA - ABRIL 2026 HMP
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 24.425.720/0001-67	I.E.: 015443655
	Telefone: (81) 3055-1688	Email do Fornecedor: yvandemeira.original@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 10/04/2026	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 21 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
46220	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100	DIVERSOS	caixa c/ 1.0	5 CXS	R\$ 3,20	R\$ 16,00	06/04/2026 14:37	-
2062	CLIPS GAVALNIZADO Nº 4 CX/100	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	5 CXS	R\$ 3,20	R\$ 16,00	06/04/2026 14:37	-
46231	ENVELOPE PARDO A4	FORONI	unidade c/ 1.0	1000 UNIDS	R\$ 0,48	R\$ 480,00	06/04/2026 14:37	-
43390	PILHA AA1.5 V	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 2,80	R\$ 28,00	06/04/2026 14:37	-
43247	PILHA AAA 1.5 V	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 2,48	R\$ 24,80	06/04/2026 14:37	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 564,80000			

Cotação Nº 1486477	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 24/03/2026 14:42
	Data de vencimento: 09/04/2026 14:20
	Título: Cotação N: 1486477 PEDIDO DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AO HOSPITAL DE PETROLINA - ABRIL 2026 HMP
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 46.080.567/0001-16	I.E.: 1035587-13
	Telefone: (81) 98798-3854	Email do Fornecedor: vendas@condominioprime.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/04/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43791	ARQUIVO MORTO POLIONDA P/ OFICIO	ALAPLAST	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 6,50	R\$ 325,00	06/04/2026 14:37	-
92595	BLOCO POST-IT 38X50MM 200FLS	LYKE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 5,50	R\$ 55,00	06/04/2026 14:37	-
46204	BLOCO POST-IT 38X50MM SORTIDO 200FLS 3M C/4	LIKE	unidade c/ 1.0	10 PACS	R\$ 5,50	R\$ 55,00	06/04/2026 14:37	-
741	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 56MM X 300 METROS REL.PONTO	ALAFORM	unidade c/ 1.0	3 BOBS	R\$ 39,80	R\$ 119,40	06/04/2026 14:37	-
348	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM TOTEM	ALAFORM	unidade c/ 1.0	100 BOBS	R\$ 5,33	R\$ 533,00	06/04/2026 14:37	-
46219	CHAVEIRO C/ ETIQUETA IDENTIFICACAO INCOLOR	ACP	unidade c/ 1.0	100 UNIDS	R\$ 1,60	R\$ 160,00	06/04/2026 14:37	-
90850	COPO DESCARTAVEL TIRA C/100 UND	IDEAL	unidade c/ 1.0	100 UNIDS	R\$ 4,70	R\$ 470,00	09/04/2026 14:24	-
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	unidade c/ 1.0	50 RESS	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	06/04/2026 14:37	-
43593	PASTA PLASTICA SANFONADA A-Z	CHIES	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 22,00	R\$ 110,00	06/04/2026 14:37	-
315	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	MASTER	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 17,00	R\$ 170,00	06/04/2026 14:37	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 3.647,40000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 4.212,20000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____